TERESINA - PISexta-feira, 09 de julho de 2004 - Nº 128

2

ATO NORMATIVO UNATRI  Nº 021/2004                 Teresina,  05 de julho de 2004.

Altera valores constante do Ato Normativo
UNATRI  N°  002/04, de 20 de janeiro de 2004.

O DIRETOR DA UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA -
UNATRI, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto nos arts. 21, I e § 1º, 25, III, IV e V, 61, I e
IV, e 62, todos do Regulamento do ICMS, aprovado pelo Decreto nº 7.560, de 13.04.89,

R   E   S   O   L   V   E:

Art. 1º -  O iten  abaixo do Ato Normativo UNATRI  N°  002/04, de 20 de
janeiro de 2004, passa a vigorar com a seguinte alteração.

   P R O D U T O / E S P É C I E      UNIDADE       VALORES/BASE DE CÁLCULO

1  –  AGRICULTURA
1.2 – OUTROS

   Caju com Castanha Cx. C/20kg 6,00
   Caju com Castanha Kg 0,30

                Art. 2° -  Revogadas as disposições em contrário, este Ato
Normativo entra em vigor na data de sua publicação,  produzindo efeitos a
partir de 05 de  julho de 2004.

UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA - UNATRI, em
Teresina(PI), 05 de julho  de 2004.

PUBLIQUE-SE

PAULO ROBERTO DE HOLANDA MONTEIRO
   Diretor/UNATRI

(Competencia na forma da Portaria GASEC N° 291/03, de 29/01/03)

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PIAUÍ
Av. José dos Santos e Silva  nº1155 – CEP 64001-300 – Teresina – PI

Fone: (86) 223-3714  Fax: (86) 221-1980
CNPJ/MF 06.856.165/0001-46

P O R T A R I A  Nº  038/2004

O Diretor Presidente da COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO
PIAUI – COHAB-PI, Economista JESUS RODRIGUES ALVES, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E:

1º) Exonerar WELLINGTON CARVALHO CAMARÇO, do cargo comissionado de
ASSESSOR TÉCNICO;

3º) Determinar a publicação desta Portaria para que seja dada a devida publicidade dos
atos praticados.

Comunique-se e cumpra-se.

Teresina(PI), 30 de junho de 2004

JESUS RODRIGUES ALVES
Diretor Presidente

Dist. P/: COGEP/SUGEP /WELLINGTON

P. P.  11099

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA
UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA - UNATRI

ATO NORMATIVO UNATRI  Nº  022/2004                          Teresina,  07 de julho de 2004.

Altera valores constante do Ato Normativo UNATRI
nº  007/04, de 19 de fevereiro de 2004.

O DIRETOR DA UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA -
UNATRI, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto nos arts. 21, I e § 1º, 25, III, IV e V, 61, I e
IV, e 62, todos do Regulamento do ICMS, aprovado pelo Decreto nº 7.560, de 13.04.89,

R   E   S   O   L   V   E:

Art. 1º - O iten abaixo do Ato Normativo UNATRI  nº  007/04  de 19 de
janeiro de 2004, passa a vigorar com a seguinte alteração,.

P R O D U T O / E S P É C I E      UNIDADE     VALORES/BASE DE CÁLCULO

1 –  AGRICULTURA
1.1 – HORTÍCOLA E FRUTÍCOLA
1.2 - OUTROS

   Soja em grão Saco 60Kg 32,00
   Soja em Grão Kg 0,54

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, este Ato Normativo
UNATRI,  entra em vigor na data de sua publicação,  produzindo efeitos a partir
de 07 de julho de 2004.

   UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA-UNATRI, em
Teresina(PI), 07 de julho de 2004.

PUBLIQUE-SE

PAULO ROBERTO DE HOLANDA MONTEIRO
   Diretor/UNATRI

(Competencia na forma da Portaria GASEC N° 291/03, de 29/01/03)

P. P.  11100

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO PIAUÍ

Extrato do Contrato nº 010/04 – SEBRAE/PI
Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Contratado: Raimundo Andrade Rocha
Objeto: Manutenção e Limpeza de Depósito
Vigência: 01.05.04 a 01.12.2004
Assinatura: 01.05.04
Valor: R$ 2.080,00

Extrato do Contrato nº 012/04 – SEBRAE/PI
Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Contratada: ESTRUTURAL LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA.
Objeto: MANUTENÇÃO, MONTAGENS E DESMONTAGENS ESTANDES DE FEIRAS
Vigência: 18.05.04 a 21.11.04
Assinatura: 18.05.04
Valor: R$ 80.301,60

Extrato do Contrato nº 013/04 – SEBRAE/PI
Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Contratada: PROMOVE EVENTOS PROMOÇÕES LTDA.
Objeto: MANUTENÇÃO, MONTAGENS E DESMONTAGENS ESTANDES DE FEIRAS
Vigência: 18.05.04 a 06.06.04
Assinatura: 18.05.04
Valor: R$ 25.345,60

Extrato do Contrato nº 014/04 – SEBRAE/PI
Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Contratada: MSCA-INFORMAÇÃO TECNOLOGIA TREINAMENTO CONSULTORIA
LTDA.
Objeto: Consultoria-Inserção de Empresas no Mercado Internacional.
Vigência: 19.05.04 a 19.08.04
Assinatura: 19.05.04
Valor:R$ 147.500,00